

Con-Linq ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 05 34 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Mark Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Con-Linq ApS Smakkegårdsvej 80 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 05 34 71
	Stiftet: 15. oktober 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Con-Linq Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 7. april 2022, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle specialiserede IT-løsninger og hosting system til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.786.797 kr. mod 3.025.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.912 kr. mod -704.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.786.797	3.025.343
1 Personaleomkostninger	-3.876.601	-3.898.273
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-50.000	0
Driftsresultat	-139.804	-872.930
Andre finansielle indtægter	11.368	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.120	-70.862
Resultat før skat	-206.556	-943.792
Skat af årets resultat	39.644	239.778
Årets resultat	-166.912	-704.014
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-166.912	-704.014
Disponeret i alt	-166.912	-704.014

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	450.000	500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	450.000	500.000
4 Deposita	92.370	92.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	92.370	92.370
Anlægsaktiver i alt	542.370	592.370
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.189	943.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.500.000	17.754
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.644	349.778
Periodeafgrænsningsposter	196.248	11.212
Tilgodehavender i alt	4.706.081	1.321.810
Likvide beholdninger	846.436	1.353.710
Omsætningsaktiver i alt	5.552.517	2.675.520
Aktiver i alt	6.094.887	3.267.890

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.750	133.750
Overført resultat	781.527	948.439
Egenkapital i alt	915.277	1.082.189
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.000	110.000
Hensatte forpligtelser i alt	99.000	110.000
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.219.429	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	435.750	0
Anden gæld	230.134	346.054
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.885.313	346.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.184	119.487
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.100	0
Anden gæld	2.770.013	1.610.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.195.297	1.729.647
Gældsforpligtelser i alt	5.080.610	2.075.701
Passiver i alt	6.094.887	3.267.890

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	133.750	-647.547	-513.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	-704.014	-704.014
Koncerntilskud	0	2.300.000	2.300.000
Egenkapital 1. januar 2021	133.750	948.439	1.082.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-166.912	-166.912
	<u>133.750</u>	<u>781.527</u>	<u>915.277</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.742.264	3.786.187
Pensioner	76.094	68.210
Andre omkostninger til social sikring	58.243	43.876
	<u>3.876.601</u>	<u>3.898.273</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61.485
Andre finansielle omkostninger	78.120	9.377
	<u>78.120</u>	<u>70.862</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Årets afskrivninger	-50.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>450.000</u>	<u>500.000</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	92.370	52.276
Tilgang i årets løb	0	40.094
Kostpris ultimo	<u>92.370</u>	<u>92.370</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>92.370</u>	<u>92.370</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til vækstfonden, 1.219 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning , hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	450.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	981.189

6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. De samlede huslejeoplygtelser udgør t.kr. 292.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Con-Linq Holding ApS, CVR-nr. 36691026 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af moderselskabet.
